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[bookmark: _Hlk40713917]1. Overall Description:
SA2 thanks CT3 for their Liaison and would like to answer CT3 as follows:
[bookmark: _Hlk40686524]Q1:	If the SMF receives the Framed Routes both from the DN-AAA and UDM, which value shall be reported by the SMF to the PCF?
[bookmark: _Hlk40687177]Answer1: If the SMF receives Framed Route information both from DN-AAA and from UDM, the information received from DN-AAA takes precedence and supersedes the information received from UDM. Please see the details in the attachments,

Q2:	Is it possible that the UDM or DN-AAA updates the Framed Routes during the lifetime of the PDU session? 
[bookmark: _Hlk40687246][bookmark: _Hlk40702171]Answer2: If the UDM or DN-AAA updates the Framed Route information during the lifetime of the PDU session, the SMF releases the PDU Session and may include in the release request an indication for the UE to re-establish the PDU session. Please see the details in the attachments,

Q3:	If answer to Q2 is yes, whether the SMF needs to report the updated Framed Routes to the PCF and how? 
Answer3: see answer to Q2;

Q4:	What’s the policy control functionality SA2 requires related to Framed Routing support function? E.g. Is it (only) the ability to provide dynamic services for the devices behind the UE’s? 
Answer4: No policy control feature dedicated to Framed Route is expected. The PCF considers addressing information within Framed Route information (received from the SMF) as ranges of addresses available to the UE. 


2. Actions:
To CT3: 
[bookmark: _Hlk40714037]ACTION: 	SA2 asks CT3 to take above answers into account.
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